Sumus contenti quod recipiat prouisionem suam medietatem a camera scutari et aliam medietatem a camera durachij sicut superius diximus.

De parte 108 De non 3 Non sinceri 5

68. *Requête de Gjon Balsha auprès du Sénat.*

S Mar R 9, f. 41v. 5 mai 1470.

Quod ad capitula Juani Balsich alias Stuxi Respondeatur

Et primo ad primam quo petit villam seu locum Suacij¹⁰⁵.

Respondeatur Quod leges et ordines nostri prohibent nobis posse alienare aliqua bona nostri dominij propterea saluis eis non possimus ei complacere et satisfacere.

Ad secundam de fusta quam petit Respondeatur quod misimus duas galeas dyrachium que pro conseruatione illius ciuitatis et totius prouintie Albanie stare habent in illis partibus que magis sufficientes erunt ad propellendos piratas quam sit vna fusta. Et propterea securi erunt subditi nostri et quicumque sui.

Ad tercium de prouisione quam petit maiorem quam habeat quod ex varijs et multiplicibus expensis nobis occurrentibus presenti tempore terra et mari per bellum quod cum turco habemus non possumus eius requisitioni satisfacere.

Ad quartum quod sibi persoluatur prouisio sua mandabimus ut obseruentur eius priuilegia et concessiones dante eo confinia Ciuitatis Croie secundum formam eorum priuilegiorum et persoluatur prouisio sua.

Ad quintum de pheudo aut dacio dyrachij et Alexij. Quod sicut Informati sumus datia ipsa que petit Incantata et afflictata sunt et per leges nostras non licet nobis huiusmodi datia incantari et afflictari solita et Jam incantata alienare modo aliquo.

Ad sextum de domo que sibi et heredibus concedatur. Fiat vt petitur.

Ad septimum quod concedamus stipendiarios nostros existentes in prouincia Albanie occurrente casu. Habemus prouisorem nostrum Albanie cui obedire habent omnes stipendiarij nostri illius prouintie qui occurrente aliquo casu prouidere habet statui et subditis sujs ac nostrjs et ita a nobis habet in mandatis.

Ad octauum de duabus galeis quas petit Sicut superius diximus in secundo capitulo deputauimus duas galeas ad custodiam illius prouincie. Jtaque prouisum opportune est quibuscumque casibus occurrentibus.

Ad nonum vt sui rebelles in nostris terris non recipiantur. Respondeatur Quod ex continua obseruatione ordinum et legum nostrarum quecumque ciuitates et loca nostra libera sunt quam libertatem saluis nostris legibus Infringere nobis non licet.

De parte 114 De non 4 Non sinceri 4

69. *Le Sénat promet à l'ambassadeur de Gjon Balsha le paiement de sa « prouisio ».*

S Mar R 9, f. 42v. 17 mai 1470.